
UCHWAŁA NR 908/XXXIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 kwietnia 2013 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami), art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami), art. 190 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 i 4 ustawy z dnia 
16 lipca 1998 r.  - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. 
z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 ze zmianami), Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Piasecznie, Pana Andrzeja Swata wskutek śmierci. 

§ 2. 

Uchwałę doręcza się Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie

Hanna Krzyżewska

Id: 7AA2E11F-E55A-489A-B6F1-1F7D563B6DC0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy, do 
zmian w składach rad w kadencji 2010-2014 mają zastosowanie przepisy dotychczasowe czyli ustawa z dnia 16 
lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. 

Zgodnie z art. 190 ust. 1 pkt 5 oraz ust. 2 ww. Ordynacji wyborczej do rad gmin (...), wygaśnięcie mandatu 
radnego, które nastąpiło wskutek śmierci, stwierdza rada w drodze uchwały.

Id: 7AA2E11F-E55A-489A-B6F1-1F7D563B6DC0. Podpisany Strona 2




